
miasto szczecinek
PI Wolności 1-3 ^

78_400 SZCZECINEK

ZP.271.5.2021

Szczecinek, 19 maja 2021

Wszyscy wykonawcy

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn: 
udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 8 000 000,00 zł z przeznaczeniem na 

częściowe sfinansowanie deficytu zaplanowanego w budżecie Miasta Szczecinek
w 2021

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Miasto Szczecinek na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że jako 
najkorzystniejsza wybrana została oferta:

1. Nazwa /firmy/ wykonawcy: Bank Gospodarstwa Krajowego Region
Zachodniopomorski

2. Siedziba wykonawcy: ul. Tkacka 4, 70-556 Szczecin
3. Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z swz.
4. Nazwy /firm/ wykonawców i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Numer
oferty Nazwa i siedziba wykonawcy

kryterium- 
cena oferty 
brutto- 
100 %

Łączna
punktacja

1

Bank Spółdzielczy w Jastrowiu, uł. 
Poznańska 53, 64-915 Jastrowie-
pełnomocnik, SGB-Bank Spółka
Akcyjna, ul. Szaiych Szeregów 23a, 60- 
462 Poznań - udzielający
pełnomocnictwa

90,91 90,91

2 ING Bank Śląski S.A. ul. Sokolska 34,
40-086 Katowice 84,20 84,20

3
Powszechna Kasa Oszczędności Bank 
Polski Spółka Akcyjna ul. Puławska 15, 
02-515 Warszawa

85,22 85,22

4
Bank Gospodarstwa Krajowego Region 
Zachodniopomorski ul. Tkacka 4, 70- 
556 Szczecin

100,00 100,00

GŁÓWNY SPECJAL1S IA 
mówień publicznychds. z 

Z poważrhgri tlozowshi

Udzielenie długoterminowego kredytu w 2021 roku


